

Protokół nr 2/4/2020

Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 20 kwietnia 2020

Obrady rozpoczęto 20 kwietnia 2020 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:13 tego samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 5 członków komisji.

1. Otwarcie posiedzenia

Przewodnicząca Komisji stwierdziła kworum komisji co oznacza, iż posiedzenie komisji jest prawomocne do podejmowania projektów uchwał.

2. w sprawie umorzenia postępowania skargowego

Skarżący dostarczył w dniu posiedzenia oryginał wycofania skargi. Komisja zdecydowała zatem o przekazaniu pod obrady sesji Rady Miejskiej w dniu 21 kwietnia 2020 r. stanowiska wyrażonego w projekcie uchwały w sprawie umorzenia postępowania skargowego (druk nr 241)

Wyniki głosowania

Za: 5, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

Za (5) Krzysztof Kluczyński, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Elżbieta Krystyna Musiałek, Jan Zdzisław Rerus, Roman Wilczyński

3. Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi osoby fizycznej do rozpatrzenia według właściwości Wojewodzie Lubuskiemu

Komisja po zapoznaniu się ze stanowiskiem merytorycznym przedłożonym przez Burmistrza Sulechowa, oraz po przeanalizowaniu podstawy prawnej na jakiej działa Komisja Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska zdecydowała o przekazaniu pod obrady sesji Rady Miejskiej w dniu 21 kwietnia 2020 r. stanowiska wyrażonego w projekcie uchwały w sprawie przekazania skargi osoby fizycznej do rozpatrzenia według właściwości Wojewodzie Lubuskiemu (druk nr 242).

Wyniki głosowania

Za: 4, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

Za (4)

Krzysztof Kluczyński, Elżbieta Krystyna Musiałek, Jan Zdzisław Rerus, Roman Wilczyński

BRAK GŁOSU (1)

Małgorzata Jolanta Matuszewska

Radna Małgorzata Matuszewska wyłączyła się z głosowania w tej sprawie z uwagi na fakt iż jest również członkiem Komisji Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska.

4. sprawy różne

Komisja podjęła decyzję o sporządzeniu pisma z prośbą do Burmistrza Sulechowa oraz ministra właściwego o przygotowanie stanowiska merytorycznego w sprawie petycji Koalicji Polska Wolna od 5 G, która wpłynęła do komisji.

5. zamknięcie posiedzenia

Przewodnicząca Komisji stwierdziła wyczerpanie wszystkich punktów porządku po czym zamknęła posiedzenie.